МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

ПРИКАЗ

12 мая 2025 года  № 042/1-1

Об организации индивидуального отбора в 10-е

профильные классы

На основании Положения об организации индивидуального отбора обучающихся

при приёме в МБОУ «СОШ №13» для обучения по гуманитарному (юридическому)

профилю и  Положения об организации индивидуального отбора обучающихся при

приёме в МБОУ «СОШ №13» для обучения по технологическому (инженерному)

профилю

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием заявлений для прохождения индивидуального отбора в 10-е

профильные классы с 30.06.2025 г. по 19.07.2025 г.

2. Заместителю директора Булдаковой О.Н. разместить информацию о наборе в 10-е

профильные классы на сайте образовательной организации в срок до 30.05.2025 г.

3. Создать приемную комиссию для работы по индивидуальному отбору в составе:

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Биянова Е.Б. Председатель комиссии, директор

2 Ляпина М.В. Член комиссии, зам. директора

3 Булдакова О.Н. Член комиссии, зам. директора

4 Касимова Т.А. Член комиссии, учитель математики

5 Корепанова О.И. Член комиссии, зам. директора

6 Титова Н.В. Член комиссии, учитель информатики

4. Создать апелляционную комиссию для работы по индивидуальному отбору в

составе:

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Биянова Е.Б.. Председатель комиссии, директор

2 Булдакова О.Н. Член комиссии, зам. директора

3 Корепанова О.И. Член комиссии, зам. директора

5. Провести заседание приемной комиссии 21.07.2025 г.

6. Объявить результаты работы приемной комиссии 21.07.2025 г.

7. Организовать прием заявлений на апелляцию о нарушении установленного порядка

проведения индивидуального отбора в 10-е профильные классы 22.07.2025 г.

mailto:school13-glazov@yandex.ru

8. Провести заседание апелляционной комиссии 23.07.2025 г.

9. 24.07.2025 г. объявить окончательные результаты зачисления в 10-е профильные

классы.

10. Заместителю директора Корепановой О.И. разместить информацию о результатах

зачисления в 10-е профильные классы на информационном стенде образовательной

организации 24.07.2025 г.

11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Корепановой

О.И.

Директор МБОУ «СОШ №13»       Е.Б. Биянова

С приказом ознакомлен(а)       М.В. Ляпина

Н.В. Титова

О.И. Корепанова

О.Н. Булдакова

Т.А. Касимова

		2025-05-29T08:25:41+0400
	Биянова Елена Борисовна